Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Хакас Республика

Муниципальнай педiстiу

депутаттын Чöби
Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

_______________________ 20____год

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.02.2014 №12 «Об определении формы проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.02.2014 №12 «Об определении формы проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», ст.25, ст.41 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Совет депутатов муниципального образования города Саяногорск
Р Е Ш И Л:

Статья 1. Изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.02.2014 №12
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.02.2014 №12 «Об определении формы проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» следующие изменения:

1. Изложить преамбулу в следующей редакции:
«Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу определения формы проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, руководствуясь п. 5.1, п. 6 ст. 19 федерального закона «О рекламе», статьями 25, 41 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск решил:»
2. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить следующую форму проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:
на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования город Саяногорск, земельных участках, находящихся на территории муниципального образования город Саяногорск, государственная собственность на которые не разграничена (далее – земельные участки), на зданиях или ином недвижимом имуществе находящихся в собственности муниципального образования город Саяногорск, в форме открытого аукциона».
Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.
Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
муниципального образования

город Саяногорск
город Саяногорск
М.А. Валов
В.В. Ситников
«____» ___________20____ года

№ _________